
Pusdienu, vakariņu ēdienkartes piedāvājums:  
cena no personas – 30,00 EUR 
Piedāvājums pieejams, sākot no 10 personām 

Uzkodas:

An#pas# uzkodu plate: grilētas Aģergarneles, kūpināts sams, prošuto, čorizo, aitas siers ar melno 
ķiploku, trifeļu siers, čedara cepumi, olīvas, marinēK dārzeņi 

Pamatēdieni:

Sama fileja cepta krāsnī ar zaļo zirnīšu biezeni, cepKem dārzeņiem un greipfrūtu-sviesta mērci 
vai 
Vistas krū#ņa ar zaļo zirnīšu biezeni, cepKem dārzeņiem un parmezāna buljona mērci 
vai 
Sautē# liellopu vaigi ar kartupeļu biezeni, marinēKem sīpoliem un sarkanvīna mērci 
vai 
Sēņu risoto ar sparģeļiem 

Deserti:

Mango-marakujas muss ar ceptu balto šokolādi 
vai 
Iebiezinātā piena crème brûlée ar ogām 
vai 
Čia-mandeļu pudiņš ar melleņu-citronzāles compote 

Kafija, tēja un ūdens 6,00 EUR no pers.  

BankeKem uz vietas restorānā – papildu 10% apkalpošanas izmaksas 

Pēc plkst. 23.00 – papildu apkalpošanas maksa 20,00 EUR/ stundā 

Pēc plkst. 23.00 papildu apskaņošana nav atļauta, kā arī nav atļauts izmantot konfeK un pirotehniku 

ATSEVIŠĶAS BANKETU ZĀLES NOMA 150,- EUR 

Tel.: +371 29106538, E-pasts: marupe@hercogi.lv

mailto:marupe@hercogi.lv

